
; i 
■ ■'<)

1-^

-ťú<íJUi

í^ózemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 zastoupený
I Ing. Jiřím Mórem, vedoucím Územního pracoviště PF ČR v Nymburce, Palackého třída 449, 
288 02 Nymburk, IČ 45797072, DIČ: CZ45797072 ^
Zapsán v obchodním rejstřílcu vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
(dále jen „pronajímateP')
- na straně jedné -

Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - St^rá Boleslav, zastoupená 
panem Ing. Michalem Omstem, ředitelem školy ^ 
se sídlem : Zápská 302, Brandýs nad Labem, PSČ 250 01 
IČ 613 88 947 
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

Pozemkový fond ČR, 
óiomnf pratiovíil# Nymburk

Došlo: 2 3

c.).:________
K vyřízení.--------------
Počet přított ____J

uzavírají podle ust. § 663 a násl. zálcona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU číslo 38 N 08 / 80

CI.I

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě“), tuto nemovitost ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního 
pracoviště Praha východ. Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, LV č. 10002 ČR Správce 
Pozemkový fond pro obec a k.ú. Lázně Toušeň :

obec kat.území druh
evidence

pare. č. výměra m2 druh
pozemku

využití, resp. specifikace 
stavby či budovy

Lázně
Toušeň

Lázně
Tousen

KN 188/2 ■ 770 pozemek 
pod st.

chlév včetně st.p.

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 190 70 pozemek 
pod st.

kancelář včetně st.p.

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 438 pozemek 
pod st.

kravín na st.p., jiný 
vlastník

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 439 pozemek 
pod st.

kolna na seno na 
st.p.,jiný vlasrúk

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 242/4 pozemek 
pod st.

silážní žlaby na st.p.,jiný 
vlastník

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 440 pozemek 
pod st.

vážní domek na st.p., jiný 
vlastník

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 470 . 146 pozemek 
pod st.

chladíma mléka včetně 
st.p.

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 47 Iv' 130 pozemek 
pod st.

sklad náhr. dílů včetně 
st.p.



'Tážně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 474/1 390 pozemek 
pod st.

garáže včetně st.p.

Tážně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 474/2 89 pozemek 
pod st.

soc.zař. včetně stp.

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 475 -284 pozemek 
pod st.

dílna opravář, včetně st.p.

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 483 pozemek 
pod st.

teletník na st.p., jiný 
vlastník.

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

KN 493 pozemek 
pod st.

ocelokolna na st.p., jiný 
vlastník

Lázně
Toušeň

Lázně
Toušeň

PK 264 pozemek 
pod st.

seník na p.p.č., jiný 
vlastník

Cl. II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v 51. I do užívání za účelem 
zemědělské výroby.

ČI. III

Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ke dni 1.7.2008, a to ve stavu 
v jakém se předmět nájmu nachází ke dni podpisu této smlouvy. Protokol o převzetí předmětu 
nájmu, včetně jeho stavebně-technického stavu bude podepsán pronajímatelem a nájemcem.

Nájemce se seznámil se stavem předmětu nájmu a v tomto stavu jej přebírá.

O. IV

Pronajímatel nebo jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmětu nájmu 
spolu s nájemcem nebo jím pověřenou osobou v pracovních dnech v běžných provozm'ch 
hodinách nájemce, a to zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož 
i provádění údržby, nutných oprav.

Ve sporném případě se má za to, že provozní hodinou nájemce je doba od 8:00 hod. 
do 14:00 hod., jakož i kterákoliv jiná doba, po kterou je nájemce v předmětu nájmu přítomen.

Současně je pronajímatel nebo jím pověřená osoba oprávněn vstoupit do předmětu 
nájmu ve výjimečných případech i mimo stanovenou dobu bez doprovodu nájemce nebo jím 
pověřené osoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav či jiná podobná skutečnost. 
O tomto musí pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovémto vstupu 
do předmětu nájmu, jestliže nebylo možné nájemce informovat předem.

Cl. V

Nájemce je povinen:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, 
a to po celou dobu nájemního vztahu,

b) hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy,
c) hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem předmětu nájmu.



! d) oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny, které nastaly v a na 
předmětu nájmu, a to jak zapříčiněním nájemce, tak i bez jeho vlivu a vůle a současně je 
povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má 
pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak 
nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla,

e) zajistit v předmětu nájmu na své náklady běžný úklid,
f) plnit všechny povinnosti vlastníka předmětu nájmu vyplývající pro oblast požární 

ochrany ze zákona o požární ochraně a předpisů na něj navazujících, pro oblast 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze zákoníku práce a předpisů na ně 
navazujících;náklady spojené s plněním uvedených povinností a s udržováním uvedených 
prostředků v použitelném stavu, tj. provádění pravidelných revizí, údržby a odstraňování 
závad včetně obměny těchto prostředků, hradí nájemce,

g) na svůj náklad pojistit předmět nájmu ve prospěch pronajímatele.

Cl. VI

1) Tato smlouva se uzavírá od 1. července 2008 na dobu neurčitou
2) Právm' vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tříměsíční výpovědní lhůta se 
vztahuje i na pozemky patřící do zemědělského půdního fondu.

4) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 
ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení.

CL VII

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši

2 618,- Kč (slovy; dvatisícešestsetosmnáctkorun českých).

( výpočet nájenmého tvoří přílohu této smlouvy)

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u ÚP PF ČR 
v Nymburce, u GEMB Nymburk, číslo účtu 150200489 / 0600, variabilní symbol 3810880.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele

5) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ust. § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

6) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.



Cl. VIII

Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2008 včetně činí 658,- Kč (slovy: 
šestsetpadesátosmkorun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2008 na účet pronajímatele vedený 
u ÚP PF ČR v Nymburce, u GEMB Nymburk, číslo účtu 150200489 / 0600, variabilní 
symbol 3810880.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

ČI. IX

Nájemce je oprávněn provádět v a na předmětu nájmu jakékoliv stavební či jiné úpravy 
trvalého charakteru jen s výslovným, předchozím a písemným souhlasem pronajímatele. 
Součástí souhlasu je i výslovná specifikace podmínek, za kterých pronajímatel povoluje 
úpravy.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je nájemce povinen po skončení nájemního 
vztahu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, v jakém mu byl předán, při zohlednění 
běžného opotřebení.

Č1.X

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

ČI. XI

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

ČI. XII

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

ČI. XIII

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. XIV

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. XV

Smluvní strany po přečtem' této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato smlouvaje shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.



v Nymburce dne 1.7.2008

Pronajímatel:

I t

449 ''

Ing. Jiří Mór J 
vedoucí ÚP PF CR, Nymburk

Nájemce:
střední MífĚDĚLSKÁ ŠKOLA

Zápská 302
250 01 Brandýs n.L.~Sí. Boleslav

Ing. Michal O r n s t 
ředitel školy

Za svrávnost: Květa Weyrostková



Ý F 
UB

JFl

1

ozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1,130 00 Praha 3,zastoupený Ing. 
pím Mórem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Nymburce, Palackého třída 449, 288 02 

4si'ymburk, IČO 457 97 072, DIČ CZ45797072

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

(dále j en pronaj imatel)

- na straně jedné -

.:í^

střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, zastoupená panem
Ing. Michalem Omstem, ředitelem školy
se sídlem Zápská 302, Brandýs nad Labem, PSČ 250 01

IČ 613 88 947

(dále jen nájemce)

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 1
k nájemní smlouvě číslo 38 N 08 / 80

I.
Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2008 nájemní smlouvu ěíslo 38N08/80 (dále jen "smlouvu").

n.
Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 2 618,- Kč 

( slovy : dvatisícešesttisícšestsetosmnáctkorun českých).

in.
ííHi Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II. tohoto dodatku bude

zvýšeno na částku

31 597,-Kč ( slovy: třicetjednatisícpětsetdevadesátsedmkorun českých) ročně.

K 1.10.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 31 597,- Kč (slovy: třicetjedentisícpětset- 
devadesátsedmkorun českých)

(výpočet předpisu tvoří přílohu tohoto dodatku)

Důvodem navýšení ročního nájemného je přepočet nájemného dle stávajících metodických 
pokynů z 0,1 % na 1% na základě skutečnosti, že nájemce je dle zřizovací listiny příspěvkovou 
organizací Středočeského Icraje.

rv.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.

//I U-



v.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

. VI.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Nymburce dne 24.8.2009

Pronajímatel:

Palackého třída 449 '
288 02 Nymburk @

Nájemce:
BIÍOi-A

Zápská 302
250 01 Brandýs n.L.-St Boleslav 
- TaieKin: o?fi904316

Ing. Jiří Mór /
, /

vedoucí ÚP PF ČR, Nymburk

Ing. Michal O r n s t 

ředitel školy

Za svrávnost: Květa Weyrostková



u

2 ^
g
II

S||

l'< S -h— -- O;;: 3f gj a 
® o.

© f 33

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ: 130 00 ^
zastoupený panem Mgr. Romanem Hanzíkem,’vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR 
v Mladé Boleslavi, adresa Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Banlcovní spojení; 150200489/0600 
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

Školní statek Středočeského lira je
zastoupená panem Ing. Janem Kocmánkem 
Sídlo; Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň 
IČ; 72081368 
DIČ; CZ72081368 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. 38N08/80

čl. I

Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2008 nájemní smlouvu ě. 38N08/80 (dále jen 

"smlouva").

Cl. II

Na základě smlouvy a dodatku je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve 
výši 31 597,- Kč (slovy: třicetjednatisícpětsetdevadesátsedm korun českých).

Na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského laaje č. 39-12/2010/ZK ze dne 
6.září 2010 došlo ke změně názvu školy na Školní statek Středočeského kraje se sídlem 
Hlavní 169, PSČ 250 89 Lázně Toušeň, IČ: 72 081 368 jako příspěvkovou organizaci.



CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto 
dodatku zůstává beze změny, tj. 31 597,- Kč (slovy: třicetjednatisícpětsetdevadesátsedm 
korun českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 1.2.2011

/ //

Školní statek Středočeského kraje 
středisko Lázné Toušeň 

Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň 
IČ: 72081368, DiČ: CZ 72081368

/ ,

............. V'T' T i i
Mgr. Roman Hánžík
vedoucí (^dloůč^ého pracoviště Ml. Boleslav
Pozemkový foíná České republiky

I

pronajímatel {

Ing. Jan Kocmánek
Školní statek Středočeského kraje

nájemce

Za správnost: Bc. Gabriela Salvetová



i .Ai'iMi POZEMKOVÝ ÚŘAD 
(■ L .uiad pi'J oli20i.-:í.ský kraj 
r:aiilěstl W Chuichilla 1800/2 
130 00 Praha 3 ■: DODATEK č. 3

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 38N08/80

Smluvní strany: •

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
zastoupený Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj
adresa ; nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 01312774
DIČ:CZ01312774^
banlcovní spojení: Česká národní banlca
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Školní statek Středočeského kraje
Sídlo: Hlavní 169, PSČ 250 89 Lázně Toušeň 
IČO: 72081368 
DIČ: CZ72081368
zastoupen Ing. Janem Kocmánkem, ředitel 

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 38N08/80, kterým se mění předmět nájmu a 
výše ročního nájemného

1. Dne 19.08.2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům KIM p.č. 188/2, KN p.č. 190, KN 
p.č. 470, KN p.č. 471, KN p.č. 474/1, KN p.č. 474/2 a KN p.č. 475 v katastrálním území a 
obci Lázně Toušeň třetí osoba Středočeský kraj, sídlo Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5 - 
Smíchov na základě smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 2002Hk08/80.

Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
pronajímateli nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 27 749,-Kč (slovy: 
dvacetsedmtisícsedmsetčtyřicetdevět korun českých).

Předepsané nájemné kdatu 01.10.2015 činí 31 144,-Kč (slovy: 
třicetjednatisícjednostočtyřicetčtyři korun českých), nájemce uhradil částku 31 597,-Kč



(slovy: třicetjednatisícpětsetdevadesátsedm korun českých). Rozdíl 453,-Kč (slovy;
čtyřistapadesáttři koru českých) bude odečten v předpise nájemného k 01.10.2016.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 08.10.2015

/■' // r/vi

7
Ing. ^Iřosťav Vlasák, C^c. 
Ředitel/lCPÚ pro Stre^dočeský laaj 
Státní pozemkový úřád ČR 
pronajímatel

^80o,'2

Jan Kocmánek 
ředitel
Školní statek Středočeského kraje 
nájemce

l:ra-:é • i

'■ ■ ■■■<—uíU: CZ72G6 ;;jrtC

Za správnost: Veronika Sklenářová



■I
0

Oit;5
ill

1 ě § 2 
Ž s <i
■;^l'5|§2 COr- TO x: CO</J i2 «j c T-

DODATEK Č. 4
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 38N08/80

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO; 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za kterou právně jedná Ing. Jiří Veselý ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha
adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního 'pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Školní statek Středočeského kraje
sídlo: Hlavní 169, PSČ: 250 89 Lázně Toušeň
IČO: 72081368
DIČ:CZ72081368
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Jan Kocmánek, ředitel

(dále jen „nájemce") 

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 38N08/80 ze dne 1, 7. 2008, ve znění 
dodatku č. 3 ze dne 8.10.2015, ve znění dodatku č. 2 ze dne 1.2.2011, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 24.8.2009 (dále jen „smlouva"), kterým se mění na základě geometrického plánu 
č. 957-27/2019 ze dne 29.5.2019 vyznačení obvodu budov.

1. Na základě Čl. II dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 38N08/80 je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 27 749 Kč (slovy: dvacetsedmtisícsedmsetčtyřicetdevět 
korun českých).

2. K 1.10.2020 je nájemce povinen zaplatit částku 27 749
dvacetsedmtisícsedmsetčtyřicedevět korun českých).

(slovy:

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) Čl. VII smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy kl.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.



Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozdějí 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

4. Čl. XV smlouvy se doplňuje a zní takto:
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak.
2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoliv změně údajů týkajících se 
jejich specifikace jako smluvních stran této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena.

1 Q ^ dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
' ^ ’.‘r.'..rH"nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne
1 9 -10- 2020

státní p
Krafslíý paženi 
a hlavní rnéslc 
náměstí W.

In^í^^pý /
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. rvů Praha

pronajímatel

gr. Dita Slánská

Skoiní statek Sířgdočsskáho kraje 
středisko t-ázniě 'Txišeň 

Hlavní 169. 250 89 Lázně Ibušen 
!Č: 72081368, DiČ; CZ 72081366

4ng. Jan Kocmánek 
/ ředitel

Školní statek Středočeského kraje

nájemce

2/3


